
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Cadorna n°4   22100   Tel 031 279827   www.conservatoriocomo.it conservatoriocomo@pec.como.it  c.f.95050750132  

CANTO  JAZZ COMJ12 RETTIFICATA GRADUATORIA DEFINITIVA  
Rif. Bando  prot. 4649 del  23.12.2021 

 

• Vista la procedura selettiva pubblica,  prot. N. 4649 del  23.12.2021, per la formulazione di  graduatorie 
d’Istituto  di  Basso  Elettrico  Jazz – COMJ01, Canto  Jazz – COMJ12, ;Musica d’insieme Jazz COMI06 per il  
triennio  2021/2022- 2022/2023- 2023-2024; 

• Visto  il  provvedimento  d’individuazione 217 del 19/01/2022, relativo  alla costituzione e nomina della 
Commissione di  valutazione ; 

• Visto  il  verbale in cui la commissione in autotutela ha apportato delle correzioni nelle valutazioni dei 
titoli di alcuni candidati; 

• RITENUTO opportuno dover correggere la graduatoria definitiva, avvalendosi dei poteri di autotutela che 
l’Ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990; 

• CONSIDERATA la regolarità della procedura; 
 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA di CANTO  JAZZ – COMJ12 
La seguente  graduatoria definitiva è pubblicata sul  sito  www.conservatoriocomo.it e sul  sito  del  

Ministero  al seguente indirizzo https://afam- bandi.cineca.it 
 

                                                                                    
Il  Direttore 

M° Vittorio  Zago   

 

GRADUATORIA DEFINITIVA CANTO JAZZ COMJ/12 
 

COGNOME NOME studio  servizio artistico TOT 

1 D’Ettole Eleonora 6,50 14,40 60,00 80,90 

2 Ajmar Francesca 0,00 23,40 50,00 73,40 

3 Pantalone Claudia 5,00 25,00 42,00 72,00 

4 Bigliazzi  Maria Laura  2,00 12,60 55,00 69,60 

5 Lo Russo Luisiana 3,50 0,00 58,00 61,50 

6 Patanè  Stefania 2,00 5,40 52,00 59,40 

7 Capitani  Romina 5,00 7,20 47,00 59,20 

8 Paparusso Elena 5,00 7,20 41,00 53,20 

9 Razen Badria 5,00 0,00 48,00 53,00 

10 Alegiani Costanza 5,00 0,00 48,00 53,00 

11 Gianantonio Catia 5,00 21,30 26,00 52,3 

12 Conte Patrizia 1,50 0,00 49,00 50,50 

13 Bianchini  Eleonora 4,5 7,20 39,00 49,7 

14 Orlando Maria 5,00 0,00 35,00 40,00 

15 Fortebraccio  Serena 3,00 0,00 35,00 38,00 

http://www.conservatoriocomo.it/


 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Cadorna n°4   22100   Tel 031 279827   www.conservatoriocomo.it conservatoriocomo@pec.como.it  c.f.95050750132  

16 Arrigoni Beatrice 5,00 0,00 33,00 38 

17 Stroia Chiara 5,00 0,00 32,00 37,00 

18 Di Liberto Giuliana 2,00 0,00 34,00 36,00 

19 Pisto Domenica 5,00 0,00 30,00 35 

20 Dallargine Elisabetta 5,00 0,00 30,00 35,00 

21 Mangia Stefano Luigi 1,50 0,00 33,00 34,50 

22 Puglia Lara 3,00 5,40 24,00 32,40 

23 Giulioni Marta 2,00 0,00 29,00 31,00 

24 Pinto Valentina 6.5 0,00 24,00 30,50 

25 Schiavone* Sonia 2,00 0,00 28,00 30,00 

26 Valastro Edy 6,00 0,00 24,00 30,00 

27 Milanese Angela 2,00 0,00 27,00 29,00 

28 Granata Maria Cristina 5,00 0,00 24,00 29,00 

29 Stracci Ginevra 5,00 0,00 24,00 29,00 

30 Tadiello Giulia 5,00 0,00 24,00 29,00 

31 Rescigno Giuliana 3,00 0,00 24,00 27,00 

32 Lombardo Marta 2,00 0,00 24,00 26,00 

33 Migliore Valentina 2,00 0,00 24,00 26 

34 Francini Marco 1,50 0,00 24,00 25,50 

*precede per età 

 

Non idonei Canto Jazz 

N COGNOME NOME 

1 Bernardo Enrico 

2 Castelli Annamaria 

3 Creazzo Antonella 

4 Labianco Jasmine 

5 Palagano Rossella 

6 Parsi Manuela 

7 Pascarelli Eleonora 

8 Perilli Vanessa 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

     


		2023-05-29T10:41:07+0200
	VITTORIO ZAGO


		2023-05-29T12:37:34+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




